

Enghaven 2 Holding ApS

Askevænget 12
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Thomas Keested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Enghaven 2 Holding ApS

Askevænget 12

4550 Asnæs

Telefonnummer: 25330008

CVR-nr: 36082585

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapital i datterselskaber, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK 32 mod et resultat for 2017/18 på TDKK. 38.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		49.352	60.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.200	-7.200
Resultat af ordinær primær drift		42.152	52.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.131	378
Andre finansielle omkostninger		-4.080	-4.720
Ordinært resultat før skat		40.203	48.625
Skat af årets resultat	1	-8.354	-10.629
Årets resultat		31.849	37.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.131	378
Overført resultat		29.718	37.618
I alt		31.849	37.996

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		534.245	541.445
Materielle anlægsaktiver i alt	2	534.245	541.445
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.248	129.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	131.248	129.117
Anlægsaktiver i alt		665.493	670.562
Udsudte skatteaktiver		7.920	6.336
Andre tilgodehavender		0	4.587
Tilgodehavender i alt		7.920	10.923
Likvide beholdninger		113.467	57.953
Omsætningsaktiver i alt		121.387	68.876
Aktiver i alt		786.880	739.438

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		6.248	4.117
Overført resultat		546.790	517.072
Egenkapital i alt		603.038	571.189
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.087	134.864
Skyldig selskabsskat		20.179	12.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.576	21.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.842	168.249
Gældsforpligtelser i alt		183.842	168.249
Passiver i alt		786.880	739.438

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.117	517.072	0	571.189
Årets resultat			31.849		31.849
Resultat i tilknyttede virksomheder		2.131	-2.131		0
Egenkapital, ultimo	50.000	6.248	546.790	0	603.038

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-28	12.213
Skat af årets skattepligtige indkomst	9.966	7.966
Regulering af udskudt skat	-1.584	-7.920
	8.354	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Samlet kostpris primo	570.245	570.245
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	570.245	570.245
Samlede af- og nedskrivninger primo	-28.800	-21.600
Årets afskrivning	-7.200	-7.020
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-36.000	-28.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	534.245	541.445

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Kostpris primo	350.404	350.404
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	350.404	350.404
Nettoopskrivninger primo	-221.287	-151.665
Andel i årets resultat jf. note	2.131	378
Udloddet udbytte	0	-70.000
Nettoopskrivninger ultimo	-219.156	-221.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.248	129.117

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cantea ApS, Enghaven 2, 4550 Asnæs	100%	131.248	2.131

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 5. september 2014.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 500.000 med pant i ejendommen Enghaven 2, Asnæs. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. balancedagen DKK. 0 og ejendommen har en bogført værdi på DKK. 534.245 pr. balancedagen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Juel Keested, Askevænget 12, 4550 Asnæs
Lars Kristensen, Nøddevænget 4, 4550 Asnæs

Koncernforhold

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0